檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：葉家伶

聯絡電話：(02)8674-1111#67653

傳真：(02)8671-3736

電子信箱：lynn@gm.ntpu.edu.tw

受文者：行政院原子能委員會

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：北大教字第1052100050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報乙份(A095G0000Q105210005000-1.pdf)

主旨：本校法律學院訂於105年3月19日(星期六)舉辦「核電廠之

行政規範、科學及行政訴訟研討會」，請轉知所屬，並鼓

勵同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為借鏡日本核能防災經驗，並促進兩國間輔導核災防治機

制之交流，本校法律學院邀請日本早稻田大學首藤重幸教

授來台專題演講，特舉辦旨揭研討會。

二、研討會時間、地點：105年3月19日(星期六)假本校民生校

區行政大樓9樓多媒體會議室(臺北市中山區民生東路三段

67號)。

三、報名網址：http://goo.gl/forms/ulbtpcz01S，採線上報

名，額滿為止。

四、檢送研討會活動海報乙份供參。

正本：行政院原子能委員會、臺灣電力股份有限公司、最高行政法院、臺北高等行政法

院

副本：法律學院 2016-03-07
15:35:26